中国高等教育学会医学教育专业委员会

关于召开医学教育专业委员会 2022 年学术年会暨

第 24 届全国高等医学院校诊断学教学改革研讨会

的线上会议第一轮通知

各高等医学院校、医院:

由于近期国内疫情形势严峻，为保障参会代表安全，经学会研究决定，在湖

北武汉举办的“医学教育专业委员会 2022 年学术年会暨第 24届全国高等医学院

校诊断学教学改革研讨会”改为线上召开。

本次大会将延续原定会议框架，以“夯实基础，多科融合，传承创新，精准

诊断”为主题，探讨在诊断学教学日新月异发展的背景下，掌握扎实基本功的重

要性，强调多学科融合的必要性，在传承创新的基础上实现精准诊断。届时将邀

请国内外知名专家、学者于网络平台线上作专题报告，展示优秀诊断学教学课程，

总结诊断学教学新经验、新思路。会议大会征文工作、组织论文评审（函评）等

工作将照常进行，希望大家依然踊跃投稿，积极参会，给予支持。

为组织好本届线上会议，现将会议相关事宜通知如下：

会议时间：2022 年 10 月 15 日

会议地点：线上网络平台（会议链接后续更新）

会议注册：线上会议不收取注册费

参会人员:各医学院校、附属医院、教学医院、实习基地、住培基地的主管

领、职能部门或者专业基地负责人、住培主管和老师以及相关教职员工

大会主题: 夯实基础，多科融合，传承创新，精准诊断

主办单位：中国高等教育学会医学教育专业委员会

承办单位： 华中科技大学同济医学院附属同济医院

2022 年 6月 19 日

	关于召开医学教育专业委员会2022年学术年会暨第24届全国高等医学院校诊断学教学改革研讨会的线上会议